СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 августа 2019 года                                                                                   №  39/31

О досрочном прекращении полномочий
главы Ленинского сельского поселения

        Руководствуясь п.1 ч.6 ст.36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.1 ч.5 ст. 20 Устава  Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Ленинского сельского поселения Новикова Алексея Ивановича  в связи со смертью.
1. Назначить до момента вступления в должность вновь избранного главы Ленинского сельского поселения временно исполняющим обязанности главы Ленинского сельского поселения заместителя главы Ленинского сельского поселения Бекишова Владимира Даулетовича.

Врио главы Ленинского
сельского поселения                                                                         В.Д.Бекишов

[bookmark: _GoBack]